
I

чрезвычайные 
доходы 

от 
операций 

с 
активами 

|
| 

доходы 
от 

реализации 
ф

инансовых 
активов 

|

из 
них:

доходы 
от 

реализации 
неф

инансовых 
активов

доходы 
от 

реализации 
активов

из 
них:

доходы 
от 

переоценки 
активов 

*

Доходы 
от 

операций 
с 

активами
поступления 

от 
международных 

ф
инансовых 

организаций

в 
том 

числе:
поступления 

от 
наднациональных 

организаций 
и 

правительств 
иностранных 

государств

Безвозмездные 
поступления 

от 
бю

джетов
Ш

траф
ы, пени, неустойки, возмещ

ения 
ущ

ерба
Доходы 

от 
оказания 

платных 
услуг (работ), компенсаций 

затрат
|Доходы 

от 
собственности

Доходы
(стр. 030 

+ 
стр. 040 

+ 
стр. 050 

+ 
стр. 060 

+ 
стр. 090 

+ 
стр. 100 

+ 
стр. 

110)

-

Наименование 
показателя
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(Ого
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О
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оО)ю
О
О)о

Осло 2
О

* 
ое

о о
о ISJ
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строки

со ю "vl
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-sj
о слсо слго сло Ао соо ГОО оо СО
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аналитики

о
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о
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О
ОО

О
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о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
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о
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о
оо

о>
о
оОО
оо

Деятельность 
с 

целевы
ми 

средствами 
-

-317 
200,00

-521 
650,92

о
оо

-521 
650,92

о
оо

-838 
850,92

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

22 
422 

796,00

о
оо

21 
608 

445,08

сл

Деятельность 
по 

государственному 
заданию

о
ОО

О
оо

о
оо

О
оо

о
оо

О
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

О
оо

о
оо

122 
568,31

о>

Приносящ
ая 

доход 
деятельность

-317 
200,00|

-521 
650,92|

о
оо

-521 
650,92|

о
оо

-838 
850,92|

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

22 
422 

796,00|

о
оо

22 
341 

013,39
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уменьш
ение 

стоимости 
материальных 

запасов

в 
том 

числе:
увеличение 

стоимости 
материальных 

запасов

Чистое 
поступление 

материальных 
запасов

| 
уменьш

ение 
стоимости 

непроизведенных 
активов 

|

в 
том 

числе: 
* 

увеличение 
стоимости 

непроизведенных 
активов

Чистое 
поступление 

непроизведенных 
активов

| 
уменьш

ение 
стоимости 

нематериальных 
активов

в 
том 

числе:
увеличение 

стоимости 
нематериальных 

активов

| Чистое 
поступление 

нематериальных 
активов

уменьш
ение 

стоимости 
основных 

средств

в 
том 

числе:
увеличение 

стоимости 
основных 

средств

Чистое 
поступление 

основных 
средств

О
перации 

с 
неф

инансовы
м

и 
активам

и(стр. 320 
+ 

стр. 330 
+ 

стр. 350 
+ 

стр. 
360 

+ 
стр. 370 

+ 
стр. 380 

+ 
стр.390)

Налог на 
прибы

ль

О
перационны

й 
результат 

до 
налогообложения(стр. 010 

- стр. 150)

Чистый 
операционны

й 
результат 

(стр. 301 
- стр. 302); (стр. 310 

+ 
стр.400)

чрезвычайные 
расходы 

по 
операциям 

с 
активами

расходование 
материальных 

запасов

из 
них:

амортизация 
основных 

средств 
и 

нематериальных 
активов

Расходы 
по 

операциям 
с 

активами
Прочие 

расходы

пенсии, пособия, выплачиваемые 
организациями 

сектора 
государственного 

управления

в 
том 

числе:
пособия 

по 
социальной 

помощ
и 

населению

Социальное 
обеспечение

-

Наименование 
показателя
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сл
14)

со
сл
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о

со
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со
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кэ
го

СО
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320 
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СО
о
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ГО
сл
о

Ю
-Сь
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N3
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Код 
строки
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О X

со
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о

ю
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N3
О X
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-V]

го
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со
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о> 
со
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ГО
а>
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Код
аналитики 

|

2 
797,99

О
О
О

1
го

со

со
со

о
о
о

о
о
о

о
оо

о
о
о

О
О
О

о
о
о

о>
о
о
о
о
о
о

о>
о
о
о
о
о
о

О
О
о

-2 
797,99

о
о
о

607 
202,01
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о
о
о

2 
797,99

о
о
о

2 
797,99

о
о
о

о
оо

о
оо

о
о
о

Деятельность 
с 

целевы
ми 

средствами 
|

3 
827 

626,31
3 

976 
754,82

149 
128,51

о
оо

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

3 
601 

208,24
3 

447 
857,90

-153 
350,34

19 
686,03

о
о
о

-3 
378 

362,63

1
СО
со
00
со
О)
1Ч>
о>
со

о
оо

СО
00о
О)

о
00

1 
536 

075,04

5 
342 

215,22
224 

868,89

о
оо

44 
015,00

•и
о
сл
оо

сл

Деятельность 
по 

государственному 
заданию

109 
430,74

62 
371,31

-47 
059,43

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

29 
216,52

14 
922,00

-14 
294,52

-61 
353,95

о
оо

-61 
353,95

-61 
353,95

о
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109 
430,74

21 
755,52

131 
186,26

О
оо

*

о
оо

о
оо

о
оо

О)

Приносящ
ая 

доход 
деятельность

3 
939 

855,04|
4 

039126,13

99 
271,09|

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

о
оо

4 
240 

424,7б|
4 

072 
779,90

О)-sj
О)

00
О)

-44 
465,91

о
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-2 
832 

514,57|
-2 

832 
514,57

о
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3 
918 

368,911
1 

557 
830,56

СЛ
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03
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868,89|

о
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